
Robinhood Europe, UAB Pavedimų vykdymo politikos santrauka    

 

Ši Pavedimų vykdymo politikos santrauka (toliau - “Santrauka”) aprašo kaip Robinhood Europe, UAB 
(toliau - “mes”, “mūsų” “mus” arba “Robinhood Europe”) tvarko kliento (“klientas”, “jūsų” arba 
“jūs”) pavedimus laikydamasi pavedimų vykdymo geriausiomis sąlygomis reikalavimų, kaip jie 
apibrėžti, investicinių paslaugų atžvilgiu, Lietuvos Respublikos finansinių priemonių rinkų įstatyme 
(toliau – “FPRĮ”), kuris perkelia Finansinių priemonių rinkų direktyvos 2014/65/ES nuostatas, bei, 
kriptoturto paslaugų atžvilgiu – kaip jie apibrėžti Kriptoturto rinkų reglamente (ES) 2023/1114 (MiCAR). 

Ši Santrauka atitinka mūsų Pavedimų vykdymo politikos (toliau – „Politika“) versiją, galiojančią nuo 
2025 m. birželio 27 d.  

1. Apimtis ir tikslas 

Pavedimų vykdymas geriausiomis sąlygomis yra įmonėms, teikiančioms investicines ir (arba) 
kriptoturto paslaugas taikomas reikalavimas užtikrinti geriausia įmanomą rezultatą jums, mūsų 
klientams, kai mes vykdome jūsų finansinių priemonių ir kriptoturto pavedimus arba kai perduodame 
jūsų finansinių priemonių pavedimus vykdyti kitiems subjektams. 

Santraukoje pateikiama bendroji informacija apie aplinkybes, kuriomis sieksime užtikrinti pavedimų 
vykdymą geriausiomis sąlygomis, ir kriterijus, kuriuos taikysime tai įgyvendindami praktikoje. 
Turėtumėte šią informaciją atidžiai perskaityti bei susipažinti su mūsų Politika (taip pat ir jos Produktų 
priedais, kuriuose paaiškinama, kaip pavedimų vykdymo geriausiomis sąlygomis principai taikomi 
specifinėms finansinių priemonių ir (arba) kriptoturto klasėms) dėl išsamesnės informacijos. 

Kiekvieną savo klientą mes laikome “neprofesionaliuoju klientu” kaip tai apibrėžta FPRĮ. Todėl nėra 
jokių išimčių, kaip mes taikome savo pavedimų vykdymo geriausiomis klientui sąlygomis standartus, 
kaip jie apibrėžti šioje Santraukoje ir Politikoje, kurie priklauso nuo kliento priskyrimo atitinkamai 
kategorijai. 

2. Pareiga vykdyti pavedimus geriausiomis klientui sąlygomis 

Siekdami laikytis pareigos veikti geriausiomis klientui sąlygomis, vykdydami jūsų finansinių priemonių 
ar kriptoturto pavedimus arba perduodami finansinių priemonių pavedimus vykdyti kitam subjektui, 
mes privalome imtis visų pagrįstų priemonių, kad gautume jums geriausią įmanomą rezultatą, 
atsižvelgdami į šiuos veiksnius: kainą, išlaidas, greitį, pavedimo įvykdymo ir atsiskaitymų tikimybę, 
dydį, pobūdį ir kitas svarbias pavedimo įvykdymo aplinkybes. 

Santykinė pavedimų vykdymo veiksnių svarba turi būti nustatoma atsižvelgiant į pavedimo vykdymo 
kriterijus ir į reikalavimą pasiekti geriausią įmanomą rezultatą atsižvelgiant į bendrą mokėtiną sumą, 
kurią sudaro finansinės priemonės ar kriptoturto kaina ir su pavedimo vykdymu susijusios išlaidos, į 
kurias turi būti įtrauktos visos išlaidos, kurias jūs patiriate ir kurios yra tiesiogiai susijusios su jūsų 
pavedimo vykdymu, įskaitant, kai taikoma, pavedimų vykdymo vietos mokesčius, kliringo ir 
atsiskaitymo mokesčius bei kitus mokesčius, mokamus tretiesiems asmenims, dalyvaujantiems 
vykdant jūsų pavedimą. Mes taip pat atsižvelgiame į netiesiogines išlaidas, pavyzdžiui, kainų 
skirtumus (angl. spreads) ir nuokrypius (angl. slippage). 

3. Politikos taikymo sritis 

Politika taikoma, kai mes teikiame šias paslaugas:  

(i) finansinių priemonių ir kriptoturto pavedimų vykdymas klientų sąskaita; ir  
(ii) finansinių priemonių pavedimų priėmimas ir perdavimas klientų vardu ir sąskaita.  

Politika taikoma dviejų rūšių mūsų siūlomoms finansinėms priemonėms:  

(i) su JAV akcijomis susietoms išvestinėms finansinėms priemonėms, ir 
(ii) su kriptovaliutomis susietoms išvestinėms finansinėms priemonėms. 

Be to i) jei išvestinės finansinės priemonės kaina iš dalies priklauso nuo rizikos apsidraudimo sandorio 
(angl. hedge), kurį mes sudarome su trečiosiomis šalimis specialiai tam, kad galėtumėme įvykdyti 

20250629-4622716-14559524 



Robinhood Europe, UAB Pavedimų vykdymo politikos santrauka    

sandorį dėl išvestinės finansinės priemonės, mes laikysime, kad šiam rizikos apsidraudimo sandoriui 
taikoma pareiga veikti geriausiomis klientui sąlygomis, nes jūs tokiomis aplinkybėmis taip tikėsitės 
apsaugoti savo interesus ir ii) jei tam tikri išvestinės finansinės priemonės sandorio aspektai (pvz., 
vykdymo kaina) priklauso nuo rinkos referencinės kainos, mes taikydami šią referencinę kainą 
laikysimės pareigos veikti geriausiomis klientui sąlygomis. 

Politika taip pat taikoma kriptoturtui, kurio pirkimą ir (arba) pardavimą galima vykdyti per mus. Šiuo 
metu mes suteikiame galimybę įsigyti ir parduoti daugiau nei 30 skirtingų kriptoturto rūšių, kurių 
sąrašas skelbiamas viešai Robinhood Europe interneto svetainėje ir pagalbos centre. 

4. Pavedimų vykdymo geriausiomis klientui sąlygomis sistema 

Vykdydami ir (arba) perduodami vykdymui pavedimus dėl finansinių priemonių ir vykdydami 
pavedimus dėl kriptoturto klientų sąskaita, mes nuosekliai imsimės visų pakankamų veiksmų, kad 
gautume geriausią įmanomą rezultatą, atsižvelgdami į šių pavedimų vykdymo veiksnių visumą, 
įskaitant, bet neapsiribojant: 

● kaina (kaip nurodyta toliau); 
● pavedimo įvykdymo išlaidomis (kaip nurodyta toliau); 
● greičiu (t. y. laikas, per kurį perduodamas ir (arba) įvykdomas pavedimas dėl finansinių 

priemonių ar įvykdomas pavedimas dėl kriptoturto); 
● pavedimo įvykdymo tikimybe (mes manome, kad įvykdymo tikimybė visais atvejais yra beveik 

garantuota); 
● atsiskaitymų tikimybe (mes manome, kad atsiskaitymų tikimybė visais atvejais yra beveik 

garantuota); 
● pavedimo dydžiu (t. y. jūsų pateikto pavedimo dydžiu ir tai, kaip jis veikia vykdymo kainą – 

paprastai tai aktualu tik didelės apimties sandoriams); 
● finansinės priemonės ar kriptoturto pobūdžiu; ir 
● bet kokiomis kitomis svarbiomis aplinkybėmis (įskaitant finansinės priemonės ar kriptoturto 

saugojimo sąlygas, riziką mums, kylančią dėl vykdymo, pavyzdžiui, rizikos apsidraudimo 
(angl. hedging) riziką; ir (arba), kalbant apie mūsų siūlomus produktus, su mumis susijusių 
įmonių galimybes veikti pagal savo vietos verslo standartus ir reikalavimus veikti geriausiomis 
klientui sąlygomis, kartu užtikrinant, kad mes laikytumėmės savo įsipareigojimų pagal teisės 
aktus). 
 

Prioritetą teikiame geriausiai bendrai kainai (įskaitant visas susijusias išlaidas) kaip svarbiausiam 
vykdymo veiksniui, vadovaudamiesi FPRĮ 33 straipsnio 2 dalimi neprofesionaliųjų klientų atveju, ir 
paprastai manome, kad tai atitinka jūsų pagrindinį tikslą. Tačiau tai subalansuojame su kitais 
veiksniais — tokiais kaip greitis, vykdymo vietos likvidumas ir technologinis patikimumas — nes vien 
tik „geriausia kaina“ gali neužtikrinti optimalaus rezultato, jeigu ją kompensuoja didesnės tiesioginės 
ar netiesioginės išlaidos (pvz., rinkos poveikis ar biržos/kliringo mokesčiai), mažesnis likvidumas 
vykdymo vietose ar nepakankamos technologijos ar produkto savybės. 

Jei pateikiate konkrečius nurodymus dėl savo pavedimų, pavyzdžiui, dėl konkrečios vykdymo vietos, 
jūsų nurodymas turės pirmenybę prieš mūsų Politiką ir Politika tuo atžvilgiu nebus taikoma. 

Vykdydami pavedimus dėl su JAV akcijomis susietų išvestinių finansinių priemonių, mes šiuos 
pavedimus vykdysime ne prekybos vietoje (toks pavedimų vykdymas yra vadinamas nebiržine 
prekyba (toliau – OTC)), nes mes būsime tokios su JAV akcija susietos išvestinės finansinės 
priemonės sandorio šalis, ir tokie pavedimai bus vykdomi naudojant mūsų nuosavą kapitalą. Jūs 
aiškiai sutinkate, kad pavedimai būtų vykdomi OTC, kai sutinkate su mūsų paslaugų teikimo 
sąlygomis. Siūlydami su JAV akcija susietos išvestinės finansinės priemonės kainą, mes patikrinsime 
siūlomos kainos teisingumą. Be to, rizikos apsidraudimo sandoriams (angl. hedges), kuriuos 
sudarysime su trečiomis šalimis tam, kad įvykdytume sandorius, taikysime pavedimo vykdymo 
geriausiomis klientui sąlygomis principą. Jūs turite žinote, kad, pateikdami pavedimus dėl su JAV 
akcijomis susietų išvestinių finansinių priemonių, jūs susiduriate su didesne rinkos rizika (pavyzdžiui, 
likvidumo, nepastovumo, bei padidėjusio nuokrypio). 

20250629-4622716-14559524 



Robinhood Europe, UAB Pavedimų vykdymo politikos santrauka    

Jei nesusitariama kitaip, mes galime padalinti bet kurį pavedimą į vieną ar daugiau sandorių, kurie 
būtų vykdomi atskirai, nuosekliai arba lygiagrečiai, galbūt skirtingose prekybos vietose. Tokiais 
atvejais pavedimų vykdymo geriausiomis klientui sąlygomis reikalavimai bus vienodai taikomi 
kiekvienam tokiam įvykdymui ir visam sandoriui bendrai. 

5. Klientų pavedimų vykdymas 

Gavę iš jūsų pavedimą, mes:  

● užtikriname, kad jūsų vardu atliktas pavedimas būtų nedelsiant ir tiksliai užregistruotas ir 
paskirstytas; 

● nuosekliai ir nedelsiant vykdome kitus panašius klientų pavedimus, išskyrus atvejus, kai dėl 
pavedimo ypatumų ar įprastų rinkos sąlygų tai neįmanoma arba kai jūsų interesai reikalauja kitaip; 

● nedelsdami informuojame jūs apie bet kokius reikšmingus sunkumus, susijusius su tinkamu jūsų 
pavedimo įvykdymu vos tik sužinome apie tokius sunkumus. 

Mes nenaudosime informacijos, susijusios su dar neįvykdytais klientų pavedimais, ir imsimės visų 
pagrįstų priemonių, kad bet kuris iš mūsų atitinkamų asmenų nenaudotų tokios informacijos. 

Mes nevykdysime jūsų pavedimo ar sandorio savo sąskaita kartu su kito kliento pavedimu. 

6. Ribiniai pavedimai 

Jūsų ribinio pavedimo dėl išvestinių finansinių priemonių, susietų su JAV akcijomis, įtrauktomis į 
prekybą reguliuojamoje rinkoje arba kuriomis prekiaujama prekybos vietoje, ir kuris nėra nedelsiant 
įvykdomas įprastomis rinkos sąlygomis, atveju mes imamės priemonių, kad kuo greičiau įvykdytume 
šį pavedimą, užtikrindami, kad pavedimas dėl JAV akcijų būtų nedelsiant viešai paskelbtas kitiems 
rinkos dalyviams lengvai prieinamu būdu, nebent jūs aiškiai nurodote kitaip arba jei pavedimas yra 
didelės apimties, palyginti su įprastu rinkos dydžiu. 

7. Pavedimų dėl JAV akcijų vykdymo maklerių atranka 

Kad jūs galėtumėte naudotis su JAV akcijomis susietomis išvestinėmis finansinėmis priemonėmis: 

● kai su jumis sudaroma nauja su JAV akcijomis susietos išvestinės finansinės priemonės sutartis, 
mes savo vardu per Alpaca Securities LLC (toliau – „Alpaca“) įsigyjame dalines JAV akcijas, su 
kuriomis bus susieta išvestinė finansinė priemonė; ir  

● nutraukus su jumis sudarytą su JAV akcijomis susietos išvestinės finansinės priemonės sutartį, 
mes savo vardu per Alpaca parduosime dalines JAV akcijas. Toks dalinių JAV akcijų pirkimas ir 
(arba) pardavimas laikomas mūsų sandorio sudarymu savo sąskaita.  

Savo ruožtu Alpaca nukreipia pavedimus JAV rinkos formuotojams (kurie, jos manymu, užtikrins 
geriausią rezultatą pagal jai pačiai taikomą pareigą veikti geriausiomis klientams sąlygomis), kurie 
pavedimus vykdo patys arba nukreipia į JAV prekybos vietas, kad šios juos įvykdytų savo nuožiūra.  

Alpaca gali vykdyti pavedimus ne prekybos vietoje (toks pavedimų vykdymas yra vadinamas nebiržine 
prekyba (toliau – OTC)). Tokiais atvejais Alpaca būtų mūsų OTC sandorio šalis, nes tokie pavedimai 
būtų vykdomi naudojant Alpaca nuosavą kapitalą. Mes pasirinkome Alpaca kaip vienintelę maklerio 
įmonę, įvertinę jos gebėjimą vykdyti pavedimus dėl JAV akcijų taip, kad mes galėtume įvykdyti pirmiau 
nurodytus reikalavimus veikti geriausiais klientų interesais. 

Mes stebime savo pavedimų, vykdomų per Alpaca, srautą. Srautas nukreipiamas per Alpaca išmanųjį 
pavedimų maršrutizatorių į Alpaca vykdymo vietas JAV automatizuotai. Mes už tai negauname jokio 
atlygio ar nuolaidų (vadinamųjų „mokėjimų už pavedimų srautą“ arba angl. payment for order flow).  

Nei Alpaca, nei mes negausime jokio atlygio, nuolaidos ar nepiniginės naudos už mūsų pavedimų 
perdavimą Alpaca, nes tai pažeistų reikalavimus dėl interesų konfliktų ar skatinimo. 

8. Kriptoturto ir su kriptovaliutomis susietų išvestinių finansinių priemonių vykdymo vietų ir 
(arba) likvidumą užtikrinančių subjektų atranka 

20250629-4622716-14559524 



Robinhood Europe, UAB Pavedimų vykdymo politikos santrauka    

Mes teiksime su kriptovaliutomis susietų išvestinių finansinių priemonių ir kriptoturto pavedimų 
priėmimo ir vykdymo klientų sąskaita paslaugas. Gavę jūsų pavedimus pirkti ir (arba) parduoti su 
kriptovaliutomis susietas išvestines finansines priemones, mes juos vykdysime Politikos B priede 
nurodytoje BITSTAMP finančne storitve d. o. o. administruojamoje daugiašalėje prekybos sistemoje 
(toliau – Vykdymo vieta). Gavę jūsų pavedimus pirkti ir (arba) parduoti kriptoturtą, mes vykdysime 
atitinkamus pavedimus su pasirinktais rinkos formuotojais arba licencijuotais kriptoturto prekybos 
platformų operatoriais (toliau kartu – Likvidumą užtikrinantys subjektai), siūlančiais geriausias 
pavedimų vykdymo sąlygas. Tokių Likvidumą užtikrinančių subjektų sąrašas pateikiamas ir 
atskleidžiamas Politikos C priede. 

Mes niekada neveiksime kaip sandorio šalis jūsų sudaromuose su kriptovaliutomis susietų išvestinių 
finansinių priemonių ir (arba) kriptoturto pirkimo ar pardavimo sandoriuose. Vietoj to, mes pavedimus 
dėl su kriptovaliutomis susijusių išvestinių finansinių priemonių nukreipsime vykdyti į BITSTAMP 
finančne storitve d. o. o. administruojamą daugiašalę prekybos sistemą, o kriptoturto pavedimus – 
Likvidumą užtikrinantiems subjektams. Likvidumą užtikrinantis subjektas gali vykdyti pavedimus dėl 
kriptoturto ne per kriptoturto prekybos platformą/ prekybos vietą (toks pavedimų vykdymas yra 
vadinamas nebiržine prekyba, toliau – OTC). Jūs aiškiai sutinkate, kad pavedimai būtų vykdomi OTC, 
kai sutinkate su mūsų paslaugų teikimo sąlygomis. Tokiais atvejais Likvidumą užtikrinantis subjektas 
būtų jūsų OTC sandorio šalis, nes tokie pavedimai būtų vykdomi naudojant Likvidumą užtikrinančio 
subjekto nuosavą kapitalą.  

Pateikdami pavedimus dėl OTC produktų, jūs patiriate didesnę rinkos riziką, įskaitant likvidumo ir 
nepastovumo (taip pat padidėjusią nuokrypio) riziką. Kai renkamės kuri Vykdymo vieta ir (arba) 
Likvidumą užtikrinantis subjektas dalyvaus Bendrovės programoje (kurie bus pridedami arba 
pašalinami) mūsų nuožiūra, mes atsižvelgsime į šiuos veiksmus, įskaitant, be kita ko: 

● technines galimybes; 
● ankstesnę veiklą kitose platformose arba mūsų platformoje;  
● parduodamo turto aprėptį; 
● atsiskaitymo procesus; 
● kredito riziką; 
● naudojamas vykdymo vietas;  
● mūsų deramo patikrinimo proceso (angl. due diligence) rezultatus. 

Mes stebime savo pavedimų, vykdomų per kiekvieną Vykdymo vietą ir (arba) Likvidumą užtikrinantį 
subjektą, srautą. Mes negausime jokio atlygio, nuolaidų ar nepiniginės naudos už kliento pavedimų 
nukreipimą konkrečiai Vykdymo vietai ir (arba) Likvidumą užtikrinančiam subjektui. 

9. Kliento pavedimo pateikimas ir vykdymas 

Jūs galite pateikti pavedimus per „Robinhood“ programėlę paspaudęs mygtukus „pirkti“ arba 
„parduoti“. 

Mes registruojame visus gautus klientų pavedimus. Per programėlę „Robinhood“ pateikti pavedimai 
automatiškai registruojami mūsų buhalterinėje apskaitoje, kuri atitinka patvariosios laikmenos teisinius 
reikalavimus. 

Jūsų pavedimų dėl su JAV akcijomis susietų išvestinių finansinių priemonių pirkimo ir (arba) 
pardavimo atveju, kai mes turime pirkti ir (arba) parduoti dalines JAV akcijas, su kuriomis tos 
išvestinės priemonės bus susietos, tam, kad mes galėtume įvykdyti sandorį dėl išvestinės finansinės 
priemonės, mūsų pavedimas pirkti ir (arba) parduoti dalines JAV akcijas savo sąskaita taip pat bus 
automatiškai užregistruotas tokiu pačiu būdu. Sistema chronologine tvarka fiksuoja toliau nurodytus 
duomenis apie jūsų pavedimus, pateiktus per „Robinhood“ programėlę, ir mūsų pavedimus sudaryti 
sandorius savo sąskaita: 

● pavedimo data ir tikslus laikas; 
● jūsų identifikaciniai duomenys arba pastaba, kad pavedimas yra susijęs su mūsų sprendimu 

sudaryti sandorį savo sąskaita; 
● finansinių priemonių ir (arba) kriptoturto identifikavimo duomenys, susiję su pateiktu pavedimu; 

20250629-4622716-14559524 



Robinhood Europe, UAB Pavedimų vykdymo politikos santrauka    

● pavedimo nurodymas (pirkti, parduoti ir pan.); 
● pavedimo tipas. 

Jūs galite atšaukti pavedimus „Robinhood“ programėlėje paspausdami mygtuką „atšaukti“ šalia 
atitinkamo pavedimo. Mygtuką „atšaukti“ bus galima naudoti tik iki: 

● su JAV akcijomis susietų išvestinių finansinių priemonių atveju – mes nukreipiame pavedimą savo 
sąskaita į Alpaca, kad būtų nupirkta ir (arba) parduota dalinė JAV akcija 

● su kriptovaliutomis susietų išvestinių finansinių priemonių atveju – mes nukreipiame jūsų 
pavedimą vykdymui į Vykdymo vietą; 

● kriptoturto atveju – mes nukreipiame jūsų pavedimą vykdymui su Likvidumą užtikrinančiu 
subjektu. 

Paprastai pavedimai nukreipiami vykdymui iš karto po to, kai jie pateikiami „Robinhood“ programėlėje, 
todėl atšaukimo galimybė yra labai ribota laiko atžvilgiu. Priėmus kliento atšaukimo prašymą, 
pavedimas bus laikomas nepateiktu, o „Robinhood“ programėlėje bus pateiktas atšaukimo 
patvirtinimas. 

Pateiktų neįvykdytų pavedimų negalima redaguoti (keisti), sudaroma galimybė nebent atšaukti 
pateiktą pavedimą ir tuomet pateikti naują. 

Įvykdę jūsų pavedimą, mes apie tai nedelsdami jus informuosime „Robinhood“ programėlėje. Jūs 
turėsite galimybę matyti visus patvirtinimus „Robinhood“ programėlėje. 

Jūs turėtumėte žinoti apie toliau nurodytą riziką, susijusią su finansinių priemonių ir kriptoturto 
pavedimų vykdymu, įskaitant tai, kad jūs patiriate didesnę riziką, kai pavedimas vykdomas ne 
prekybos vietoje ir (arba) ne kriptoturto prekybos platformoje (t.y. pavedimas vykdomas OTC): 

Nuokrypis (angl. slippage) – skirtumo, kuris gali atsirasti tarp tikėtinos sandorio kainos pavedimo 
pateikimo metu ir kainos, kuria sandoris įvykdomas, rizika; 

Atotrūkis (angl. gapping) – rizika, kad vertybinių popierių kaina atsidarys aukščiau arba žemiau 
ankstesnės dienos uždarymo kainos, o tarp jų nebus jokios prekybos veiklos. Ši rizika aktuali su JAV 
akcijomis susietų išvestinių finansinių priemonių atveju, kai išvestinės finansinės priemonės kaina iš 
dalies priklauso nuo JAV akcijų kainos; 

Dalinis įvykdymas – rizika, kad pavedimas nebus įvykdytas dėl to, kad kaina nukrypo nuo pavedimo 
įvykdymo kainos. 

10. Pavedimų vykdymo tvarkos stebėsena ir peržiūra 

Mes įdiegėme parametrus ir procesus, skirtus stebėti finansinių priemonių ir kriptoturto pavedimų 
vykdymo tvarkos veiksmingumą kaip aprašyta Politikoje, ir - finansinių priemonių atžvilgiu - 
nepriklausomai nuo juos vykdančiojo maklerio Alpaca ir BITSTAMP finančne storitve d. o. o. 
administruojamos daugiašalės prekybos sistemos, o kriptoturto atžvilgiu – nepriklausomai nuo mūsų 
Likvidumą užtikrinančių subjektų. 

Mūsų tikslas – nepriklausomai peržiūrėti pavedimų vykdymo kokybę, kurią pasiekia: (i) finansinių 
priemonių atžvilgiu - Alpaca, taip pat kai pavedimai yra vykdomi BITSTAMP finančne storitve d. o. o. 
administruojamoje daugiašalėje prekybos sistemoje, ir (ii) kriptoturto atžvilgiu, Likvidumą užtikrinantys 
subjektai,  bei kokybę įvertinti, kad būtų galima nustatyti, raportuoti ir ištaisyti bet kokius pavedimų 
vykdymo trūkumus ir nustatyti, ar: (a) tolesnis naudojimasis Alpaca kaip vieninteliu makleriu perkant 
JAV akcijas; (b) tolesnis naudojimasis pasirinktomis Vykdymo vietomis finansinių priemonių atžvilgiu, 
ir (c) kriptoturto atžvilgiu – tolesnis naudojimasis pasirinktais Likvidumą užtikrinančiais subjektais, 
atitinka geriausius jūsų interesus (jei ne, apsvarstyti galimybę pagerinti vykdymą pasitelkiant 
alternatyvias priemones). 

11. Pavedimų vykdymo geriausiomis klientui sąlygomis įrodymas 

20250629-4622716-14559524 



Robinhood Europe, UAB Pavedimų vykdymo politikos santrauka    

Jei jūs pageidaujate gauti oficialų paaiškinimą, kaip mes laikomės Politikoje nustatytų procedūrų, 
susijusių su vienu ar keliais konkrečiais sandoriais, jūs turėtumėte kreiptis į mūsų Klientų aptarnavimo 
padalinį, aiškiai nurodant, kad jums reikia tokio paaiškinimo. 

Esant jūsų pagrįstam prašymui, mūsų Klientų aptarnavimo padalinys jums pateiks informaciją apie 
subjektus, kuriems perduodami ar pateikiami vykdytini finansinių priemonių pavedimai ir/ar pateikiami 
vykdyti kriptoturto pavedimai. 

12. Stebėsena, peržiūra ir atnaujinimas 

Mes peržiūrime šią Santrauką, Politiką (ir jos priedus) kartą per metus ar dažniau, tais atvejais, 
kuomet įvyksta esminių pokyčių, turinčių įtakos pavedimų vykdymo geriausiais klientų interesais 
parametrams. 

Mes taip pat rengiame Penkių pagrindinių maklerių ir vykdymo vietų kokybės vertinimo ataskaitą, ją 
saugome, peržiūrime kasmet arba kiekvieną kartą, kai įvyksta esminių pokyčių. Penkių pagrindinių 
maklerių ir vykdymo vietų kokybės vertinimo ataskaita bus skelbiama mūsų svetainėje. 

20250629-4622716-14559524 


